
 

 

UCHWAŁA NR LI/286/2022 

RADY POWIATU BOLESŁAWIECKIEGO 

z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIII/327/18 w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny 

w poszczególnych okresach roku szkolnego; zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektorom i wicedyrektorom szkół oraz nauczycielom pełniącym 

inne stanowiska kierownicze, a także nauczycielom pełniącym obowiązki kierownicze w zastępstwie 

nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze; określenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela, nauczycieli 

prowadzących kształcenie w formie zaocznej, nauczycieli kształcenia na odległość, bibliotekarzy 

bibliotek pedagogicznych, pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców 

zawodowych, z wyjątkiem nauczycieli zatrudnionych w poradniach psychologiczno - pedagogicznych 

oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej i w kształceniu na 

odległość; określenia przypadków, w jakich nauczycielowi zatrudnionemu w pełnym wymiarze zajęć 

można obniżyć tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć oraz warunki i tryb tego obniżenia 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.)1) 

Rada Powiatu Bolesławieckiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIII/327/18 Rady Powiatu Bolesławieckiego z dnia 28 czerwca 2018 r w sprawie określenia 

zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan 

zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego; zasad udzielania i rozmiaru obniżek 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektorom i wicedyrektorom szkół oraz nauczycielom 

pełniącym inne stanowiska kierownicze, a także nauczycielom pełniącym obowiązki kierownicze 

w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze; określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela, 

nauczycieli prowadzących kształcenie w formie zaocznej, nauczycieli kształcenia na odległość, bibliotekarzy 

bibliotek pedagogicznych, pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców 

zawodowych, z wyjątkiem nauczycieli zatrudnionych w poradniach psychologiczno - pedagogicznych oraz 

zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej i w kształceniu na odległość; 

określenia przypadków, w jakich nauczycielowi zatrudnionemu w pełnym wymiarze zajęć można obniżyć 

tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć oraz warunki i tryb tego obniżenia (Dz. Urz. Woj. Doln. 

z 2018 r. poz. 3586), zmienionej uchwałą nr XXIV/142/2020 Rady Powiatu Bolesławieckiego z dnia 2 lipca 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały zgłoszone w: Dz. U. z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700, 1730. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 września 2022 r.

Poz. 4605



2020 r. w sprawie zmiany uchwały nr LIII/327/18 Rady Powiatu Bolesławieckiego z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla 

których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego; zasad udzielania i rozmiaru 

obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektorom i wicedyrektorom szkół oraz 

nauczycielom pełniącym inne stanowiska kierownicze, a także nauczycielom pełniącym obowiązki kierownicze 

w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze; określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela, 

nauczycieli prowadzących kształcenie w formie zaocznej, nauczycieli kształcenia na odległość, bibliotekarzy 

bibliotek pedagogicznych, pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców 

zawodowych, z wyjątkiem nauczycieli zatrudnionych w poradniach psychologiczno - pedagogicznych oraz 

zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej i w kształceniu na odległość; 

określenia przypadków, w jakich nauczycielowi zatrudnionemu w pełnym wymiarze zajęć można obniżyć 

tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć oraz warunki i tryb tego obniżenia (Dz. Urz. Woj. Doln. 

z 2020 r. poz. 4726), wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego,  

zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli, którym 

powierzono stanowisko kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

niektórych nauczycieli szkół i placówek, dla których organem prowadzącym jest Powiat Bolesławiecki”; 

2) § 4 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„§ 4. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli, o których mowa w art. 42 

ust. 7 pkt 3 Karty Nauczyciela: 

Lp. Stanowisko Tygodniowy 

obowiązkowy wymiar 

godzin zajęć 

1. Pedagodzy 22 

2. Pedagodzy specjalni 22 

3. Psycholodzy 22 

4. Logopedzi 22 

5. Terapeuci pedagogiczni 22 

6. Doradcy zawodowi, z wyjątkiem nauczycieli 

zatrudnionych w poradniach psychologiczno-

pedagogicznych 

22 

7. Nauczyciele prowadzący zajęcia w formie zaocznej 18 

8. Nauczyciele kształcenia na odległość 18 

9. Bibliotekarze biblioteki pedagogicznej 35 

.”. 

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bolesławieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

Przewodniczący Rady Powiatu Bolesławieckiego: 

Wojciech Kasprzyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4605


		2022-09-29T10:07:26+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




